



**Euroopan unionin  
osarahoittama**



Uudenmaan liitto  
Nylands förbund

## Valintaesitys maakunnan yhteistyöryhmän käsittelyyn

Hankkeen julkinen nimi	Kasvua kolmannelle sektorille
Hakemusnumero	R-01612
Hakijan virallinen nimi	404093 Kuntoutussäätiö sr
Osatoteuttajat	404284 Yhteiskunnallisten yritysten liitto Arvo ry, Allians för Societala Företag rf 404330 Do Company Oy
Toimintalinja	1 Innovatiivinen Suomi
Erityistavoite	1.3 Pk-yritysten kasvun ja kilpailukyyn parantaminen
Alkamispäivämäärä	1.8.2024
Päätymispäivämäärä	31.7.2027

Valintakokouksen päivämäärä	Uudenmaan maakunnanyhteistyöryhmän sihteeristö 5.6.2024
-----------------------------	--

### Hakijan esittämä kuvaus hankkeen sisällöstä

*Suomessa on tapahtumassa muutos kolmannen sektorin organisaatioiden toiminnan rahoituksessa. Toimijoiden rahoitusta on tuettu eri rahoituksin valtion taholta, mutta tuen määrää lasketaan merkittävästi. Muutoksen myötä kolmannen sektorin organisaatioiden tulee etsiä yhä uusia mahdollisuuksia sekä pysyvyyttä toimintansa toteuttamiseen ja rahoituksen hankintaan. Hankkeen tarkoituksena on kolmannelle sektorille toteutettavan yritystoiminnan kasvun ja kilpailukyyn parantaminen Uudellamaalla. Hankkeen tavoitteena on, että Uudenmaan alueen kolmannen sektorin a) organisaatioiden liiketoimintaosaaminen sekä kasvu-, markkinointi- ja innovointivalmiudet sekä -edellytykset kehittyvät, b) organisaatiot kehittävät sosiaalisia innovaatioita uusiksi tuotteiksi ja palveluiksi sekä kaupallistavat ne ja että c) organisaatioiden palveluista saatava taloudellinen hyöty kasvaa. Toiminnan taloudellisilla hyödyillä tarkoitetaan tässä hankkeessa toiminnasta saatavia hyvinvointihyötyjä, kuten hyvinvointia, terveyttä, toimintakykyä ja työkykyä, jotka on arvioitu rahamääräisenä.*

*Hanke jakautuu neljään työpakettiin, jotka toteuttavat Kuntoutussäätiö, Yhteiskunnallisten yritysten liitto ARVO ry sekä Helsinki Think Company yhteistyössä. Työpaketissa 1 toteutetaan ryhmämuotoisia yrityshautomoita kohderyhmän organisaatioille Uudenmaan alueella. Työpaketissa 2 tarjotaan organisaatiokohtaista sparrausta. Työpaketissa 3 muodostetaan organisaatioita hyödyttävä vertaisoppimisen verkosto ja työpaketissa 4 toteutetaan hankkeen hallinnointi, viestinnän koordinointi sekä arviointi. Hanke toteutuu ajalla 1.8.2024-31.7.2027. Hanke vahvistaa kolmannen sektorin toimijoiden liiketoimintaedellytyksiä, osaamisen kaupallistamista, resurssiinviisautta ja työllistämismahdollisuuksia Uudellamaalla sekä auttaa kehittämään palveluille uusia liiketoimintamalleja.*

Lisätietoja hakemuksesta

Hakemus kohdentuu Uudellemaalle.

Tuen lisäksi hakijat on osoittanut omarahoitusosuutta.

Hakemukselta puuttui osatoteuttajien välinen aiesopimus hankkeen toteuttamisesta.

Kustannusarvio ja rahoitusuunnitelma

<b>Rahoituksen yhteenveto</b>	<b>Haettava EU- ja valtion rahoitus (€)</b>	<b>%</b>	<b>Rahoitus yhteensä (€)</b>
Kuntoutussäätiö sr	155 715	70	222 450
Yhteiskunnallisten yritysten liitto Arvo ry	89 336	70	127 620
Do Company Oy	117 108	70	167 296
<b>Haettu Uudenmaan kehyksestä</b>	<b>362 159</b>		

Rahoittajan arvio hakemuksesta

Hakemus täyttää yleiset valintaperusteet, on alue- ja rakennepolitiikan ohjelman ja erityistavoitteen 1.3 mukainen.

Hakemus ei menestynyt hakemusten välisessä vertailussa.

Hanke tukee yritysten palveluiden kehittämistä sekä jossain määrin uuden teknologian käyttöönottoa ja tekoälyn hyödyntämistä liiketoiminnassa. Toimenpiteiden kuvaus ei kuitenkaan anna varmuutta edistämistoimenpiteiden konkreettisuudesta. Hankkeessa järjestetään työpajoja ja sparrausta sekä kehitetään tukiverkostotoimintaa, jonka toimintaan on tarkoitus osallistaa myös tutkijoita ja opiskelijoita, jotka eivät ole erityistavoitteen mukaista kohderyhmää. Näillä toimenpiteillä arvioidaan olevan pk-yritysten innovaatiotoiminnan ja uusien liiketoimintakonseptien syntymistä edistävää vaikutusta. Toimenpiteitä ei ole kuvattu riittävän konkreettisella tasolla, jotta olisi voitu varmistua toteutuksen onnistuminen.

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet

Yleisten valintakriteerien täytyminen arvioitu kokouksessa 9.4.2024.  
Hakemuksen arviointi ja pisteytys on tehty Uudenmaan liiton hakemusten arviointikokouksessa 11.4.2024.

Hakemus täyttää yleiset valintakriteerit. Hakemus ei menestynyt erityisten ja tälle haulle asetettujen alueellisten valintakriteerien mukaisessa vertailussa.

Hakemuksen pisteet yhteensä 29,0/47.

Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä

Ei

Lisätietoa:

## Valintaesitys R-01612 Kasvua kolmannelle sektorille

Hanna Laaksonen  
Uudenmaan liitto